
VT SMART 100_B

VT SMART 100_T

www.polti.cz

+420 777 946 723
prodej@polti.cz

Sokolovská 37/24, 
Praha 8, Karlín



ZÁRUKA
Tento spotřebič je určen výhradně k domácímu 
použití. Na spotřebič poskytujeme záruku na 
závady v době jeho předání zákazníkovi, a to 
po dobu dvou let od data zakoupení produktu; 
datum zakoupení je třeba prokázat dokladem o 
koupi platným pro daňové účely, který vystavil 
prodávající.
V případě žádosti o opravu spotřebiče je nutné 
předložit doklad o jeho zakoupení.
Záruka žádným způsobem neovlivňuje práva 
spotřebitelů vyplývající z evropské směrnice 
99/44/ES, týkající se některých aspektů prodeje 
a záruky na spotřební zboží, práva, která může 
spotřebitel uplatňovat vůči prodávajícímu.
Tato záruka platí v zemích, které přijaly evrop-
skou směrnici 99/44/ES. V ostatních zemích 
platí místní předpisy a nařízení o zárukách.

PLATNOST ZÁRUKY:
V rámci záruky poskytuje společnost Polti bez-
platnou opravu výrobku, který vykazuje výrob-
ní nebo materiálovou vadu. V takovém případě 
zákazník není povinen hradit jakoukoliv práci 
nebo materiál. V případě neopravitelné závady 
společnost Polti produkt zdarma vymění.
Pro uplatnění záruky je třeba navštívit některé z 
autorizovaných servisních středisek společnosti 
Polti nebo kontaktovat oddělení služeb zákazní-
kům a předložit doklad o koupi od prodávající-
ho. Doklad musí být platný pro daňové účely a 
musí obsahovat datum prodeje výrobku.
Bez dokladu o zakoupení nebo bez uvedeného 
data zakoupení budou veškeré práce účtovány. 
Doklad o zakoupení produktu si pečlivě uscho-
vejte po celou dobu platnosti záruky. 

ZÁRUKU NELZE UPLATNIT V NÁSLEDUJÍCÍCH 
PŘÍPADECH:
•  Jakákoliv porucha nebo poškození, které ne-
vyplývá z výrobní vady.
•  Jakákoliv závada způsobená nesprávným pou-
žíváním produktu nebo jeho použitím, které je v 
rozporu s účelem produktu uvedeným v návodu 
k obsluze, který je nedílnou součástí smlouvy o 
prodeji.
•  Jakékoliv vady vyplývající z působení vyšší 
moci (požáry, zkraty) nebo způsobené třetí stra-
nou (neoprávněný zásah).
•  Poškození způsobené použitím neoriginálních 
dílů a v případě oprav nebo modifikací prová-
děných servisními středisky nebo zaměstnanci, 
kteří nejsou autorizováni společností Polti.
•  Poškození způsobené zákazníkem.
•  Komponenty (filtr, kartáč, hadice, baterie, 
atd.) poškozené používáním (tzv. spotřební ma-
teriál) nebo běžným opotřebením.
•  Jakékoliv poškození způsobené vodním ka-
menem.
•  Vady způsobené nedostatečnou údržbou/čiš-
těním dle pokynů výrobce.
•  Montáž neoriginálního příslušenství nebo 
příslušenství, které bylo modifikováno nebo 
které není pro tento spotřebič vhodné.

V případě nevhodného použití nebo použití, 
které není v souladu s pokyny, informacemi a 
upozorněními uvedenými v této příručce, do-
chází k zániku záruky.
Společnost Polti odmítá jakoukoliv odpověd-
nost za přímé i nepřímé škody na osobách, 
předmětech či zvířatech, které byly způsobeny 
nedodržením pokynů uvedených v této příručce 
a týkajících se upozornění na používání a údrž-
bu produktu.
Aktualizovaný seznam autorizovaných servis-
ních středisek společnosti Polti naleznete na 
webových stránkách společnosti www.polti.
com.

VT SMART 100_B
VT SMART 100_T

MALÝ KARTÁČ 
S ČISTIČEM OKEN

KARTÁČ NA 
PODLAHU

TRUBKOVÉ 
NÁSTAVCE

HADŘÍK NA 
PODLAHU

RÁM NA KOBERCE 
A PŘEDLOŽKY

NÁVLEK NA MALÝ 
KARTÁČ

PARNÍ 
KONCENTRÁTOR

ŠPACHTLE

Pouze pro SMART 100_T

Pouze pro SMART 100_T

Pouze pro SMART 100_B

Pouze pro SMART 100_B

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA 
SPÁRY

VELKÝ KULATÝ KATRÁČ
 S NYLONOVÝMI ŠTĚTINAMI

MALÝ KULATÝ KARTÁČ S NYLO-
NOVÝMI ŠTĚTINAMI - ČERVENÝ

MALÝ KULATÝ KARTÁČ S NYLO-
NOVÝMI ŠTĚTINAMI - ČERNÝ

2 15



| 3 |

1 2 3

16

5

13

11

15

1210

6 7

9

17

14

+-

O N
O F F

19 2018

8

4

22

A B C

21

PROBLÉM PŘÍČINA ŘEŠENÍ 

Spotřebič nelze zapnout. Není připojeno napájení. 
 
 

Zkontrolujte, zda není přístroj vypojen 
z elektrické sítě – viz kapitola 1. 
 

Kontrolka připravenos� 
páry se během používání 
přístroje rozsvěcí a 
zhasíná. 

Znamená to, že se zapojuje 
elektrický rezistor, který 
udržuje konstantní tlak. 

Jedná se o normální jev, není nutná 
žádná činnost. 

Nevychází pára. Nedostatek vody. 
 
Je ak�vován zámek páry.  
 
Nádržka není natlakována. 
 
Došlo k zachycení/zalomení 
nebo zkroucení parní hadice. 

Přidejte vodu do nádržky – viz popis 
v kapitole 1. 
Deak�vujte zámek páry na rukoje�.  
 
Počkejte, dokud nezhasne kontrolka 
páry. 
Zkontrolujte, zda není hadice zalomená 
nebo zkroucená. 

Přístroj je natlakován, ale 
vychází málo páry. 

Regulátor páry je nastaven na 
minimum. 
 

Nastavte regulátor intenzity páry na vyšší 
stupeň. 
 

Vycházející pára obsahuje 
kapky vody. 

Parní hadice jsou studené. Namiřte parní trysku nejprve na hadřík, 
hadice se �m zahřejí.  

Podlahy jsou příliš mokré. Může se stát při prvním použi� 
přístroje nebo po cca 2 
minutách nečinnos� přístroje. 
 
Příliš vysoká intenzita páry. 
 
Příliš nízká teplota v místnos�.  

První proud páry namiřte nejprve na 
několik vteřin na hadřík. 
 
 
Snižte intenzitu páry. 
 
Snižte množství páry a dávkujte ji 
přerušovaně. 

Příslušenství lze ob�žně 
připojit. 

Nadměrné tření těsnění. 
 
 
 

Promažte těsnění silikonovým mazivem, 
vazelínou nebo malým množstvím 
rostlinného oleje. 
 

Pokud problém přetrvává, kontaktujte autorizované servisní středisko společnos� Pol� (aktuální seznam 
na www.pol�.com) nebo zákaznickou podporu. 

17. Řešení problémů

14 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


